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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM FESTİVALİ

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 
FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER (2005)

18-19 OCAK 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 14:00

PRINT TIME: 20:16

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 240 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 9.17 8 1 951 14.08.2005 ÖMERCAN İSMAİL ÇAYIR YALOVA 8.70 8

2 947 1.01.2005 ATİLLA UTKU ALTINTAŞ YALOVA 8.56 7 2 796 5.01.2005
MUHAMMET HASAN 
PELTEK

OSMANİYE 8.19 7

3 756 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.58 2 3 760 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 7.45 2

4 360 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

ISPARTA 7.44 1 4 594 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.36 1

5 830 10.11.2005 FARUK DURSUN SAMSUN 8.24 4 5 831 22.11.2005 MERT CAN ÇELİK SAMSUN 7.97 6

6 326 26.01.2005 EMİRHAN ALBAYRAM GAZİANTEP 8.27 5 6 706 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 7.76 4

7 854 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 8.27 6 7 531 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 7.81 5

8 801 15.03.2005 AHMET EFE SOFU SAKARYA 8.18 3 8 709 10.05.2005
S. ALİ VAKKAS 
SEREFLİOGLU

KONYA 7.73 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 391 19.09.2005 BERAT EFE PEHLİVAN İSTANBUL DNS - 1 43 3.10.2005 EYÜPHAN AKTAŞ AMASYA 8.23 6

2 99 15.01.2005 DURMUŞ AKDEMİR AYDIN 8.08 7 2 234 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ DNS -

3 763 23.08.2005 KİVANC KONYA MUĞLA 7.76 3 3 833 7.04.2005 MEVLÜT DOĞAN SAMSUN 7.96 4

4 267 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 7.86 5 4 336 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.62 3

5 69 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.47 1 5 686 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.36 1

6 806 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 7.83 4 6 152 2.02.2005
EMİRHAN TAHİR 
ÖZDEMİR

BİLECİK 7.53 2

7 746 12.04.2005 EFE BATIN BUDAK MERSİN 7.52 2 7 314 19.06.2005 ADEM EREN KORKUT GAZİANTEP 8.33 7

8 708 1.02.2005 POLAT YURDAKUL KONYA 8.04 6 8 275 16.05.2005 FFERDİ GEÇİT ERZURUM 8.09 5

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 241 5.10.2005 EFE GÜREL EDİRNE 7.99 5 1 199 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 8.02 5

2 153 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 7.88 4 2 730 25.02.2005 MİKAİL BAKIRCI MALATYA 8.67 8

3 317 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP DQ - 3 321 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 7.80 3

4 786 20.05.2005 EMİRHAN AKAR ORDU 8.11 6 4 25 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.68 1

5 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.44 1 5 67 12.05.2005 EREN YERLİKAYA ANKARA 8.24 6

6 2 22.02.2005 ALPEREN KARA ADANA 7.70 2 6 255 3.09.2005 EMİRHAN ÇALIŞKAN ELAZIĞ 7.69 2

7 544 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 7.85 3 7 73 13.04.2005
MUSTAFA EMRE 
KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA 7.93 4

8 535 5.01.2005 UMUT ERMERCAN İSTANBUL DQ - 8 10 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ ADANA 8.26 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 252 26.10.2005 UYGAR UÇAR EDİRNE 10.03 8 1 453 27.10.2005 IŞIK ÇAĞAN KOPUZ İSTANBUL 7.58 2

2 367 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 8.28 7 2 723 8.03.2005 ERDOĞAN GEZİCİ MALATYA 8.57 7

3 479 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 7.48 2 3 465 26.02.2005
KEREM BAHAEDDİN 
TAŞKIN

İSTANBUL 7.60 3

4 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.48 1 4 8 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.52 1

5 210 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA 8.10 5 5 315 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 7.80 4

6 219 1.01.2005 UMUT CAN ÖZER BURSA 7.87 3 6 399 8.02.2005 BİLAL TARLACI İSTANBUL 7.82 5

7 956 1.03.2005 ENES KARACA DİYARBAKIR 7.99 4 7 917 15.12.2005 YAVUZ SELİM BAKIR TRABZON 8.19 6

8 61 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA 8.18 6 8 85 16.11.2005 ENES SENYURT ANTALYA 8.63 8

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 385 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 8.22 6 1

2 496 11.05.2005 ÖMER FARUK DÜZ İSTANBUL 8.05 5 2 800 7.06.2005 YUSUF ERKAN AYATA OSMANİYE 7.99 3

3 83 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 8.36 7 3 116 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.70 1

4 550 7.05.2005 ASİL OSMANOĞLU İZMİR 7.64 2 4 630 27.02.2005 BERKAY TEMUR KAYSERİ 8.08 5

5 334 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP 7.86 3 5 339 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP 7.79 2

6 754 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSİN 7.58 1 6 57 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.04 4

7 71 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 7.98 4 7 672 30.04.2005 TALHA ÇAYIR KIRKLARELİ 8.22 6

8 107 12.01.2005 NURULLAH UÇAR AYDIN 8.74 8 8 140 2.02.2005 CİVAN TURAN BATMAN 9.05 7

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  672

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

7.74 veya ilk üç

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 14:00
PRINT 

TIME:
20:16

1 594 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.36 (352) 1 41 956 1.03.2005 ENES KARACA DİYARBAKIR 7.99 4

2 686 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.36 (352) 1 41 800 7.06.2005 YUSUF ERKAN AYATA OSMANİYE 7.99 3

3 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.44 (432) 1 43 199 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 8.02 5

4 360 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

ISPARTA 7.44 (438) 1 44 708 1.02.2005 POLAT YURDAKUL KONYA 8.04 6

5 760 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 7.45 2 44 57 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.04 4

6 69 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.47 1 46 496 11.05.2005 ÖMER FARUK DÜZ İSTANBUL 8.05 5

7 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.48 (471) 1 47 99 15.01.2005 DURMUŞ AKDEMİR AYDIN 8.08 7

8 479 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 7.48 (473) 2 47 630 27.02.2005 BERKAY TEMUR KAYSERİ 8.08 5

9 746 12.04.2005 EFE BATIN BUDAK MERSİN 7.52 2 49 275 16.05.2005 FFERDİ GEÇİT ERZURUM 8.09 5

10 8 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.52 1 50 210 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA 8.10 5

11 152 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 7.53 2 51 786 20.05.2005 EMİRHAN AKAR ORDU 8.11 6

12 756 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.58 2 52 801 15.03.2005 AHMET EFE SOFU SAKARYA 8.18 3

13 754 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSİN 7.58 1 52 61 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA 8.18 6

14 453 27.10.2005 IŞIK ÇAĞAN KOPUZ İSTANBUL 7.58 2 54 796 5.01.2005
MUHAMMET HASAN 
PELTEK

OSMANİYE 8.19 7

15 465 26.02.2005
KEREM BAHAEDDİN 
TAŞKIN

İSTANBUL 7.60 3 54 917 15.12.2005 YAVUZ SELİM BAKIR TRABZON 8.19 6

16 336 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.62 3 56 385 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 8.22 6

17 550 7.05.2005 ASİL OSMANOĞLU İZMİR 7.64 2 56 672 30.04.2005 TALHA ÇAYIR KIRKLARELİ 8.22 6

18 25 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.68 1 58 43 3.10.2005 EYÜPHAN AKTAŞ AMASYA 8.23 6

19 255 3.09.2005 EMİRHAN ÇALIŞKAN ELAZIĞ 7.69 2 59 830 10.11.2005 FARUK DURSUN SAMSUN 8.24 4

20 2 22.02.2005 ALPEREN KARA ADANA 7.70 2 60 67 12.05.2005 EREN YERLİKAYA ANKARA 8.24 6

21 116 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.70 1 61 10 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ ADANA 8.26 7

22 709 10.05.2005
S. ALİ VAKKAS 
SEREFLİOGLU

KONYA 7.73 3 62 326 26.01.2005 EMİRHAN ALBAYRAM GAZİANTEP 8.27 5

23 763 23.08.2005 KİVANC KONYA MUĞLA 7.76 3 62 854 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 8.27 6

24 706 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 7.76 4 64 367 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 8.28 7

25 339 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 7.79 2 65 314 19.06.2005 ADEM EREN KORKUT GAZİANTEP 8.33 7

26 321 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 7.80 3 66 83 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 8.36 7

26 315 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 7.80 4 67 947 1.01.2005 ATİLLA UTKU ALTINTAŞ YALOVA 8.56 7

28 531 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 7.81 5 68 723 8.03.2005 ERDOĞAN GEZİCİ MALATYA 8.57 7

29 399 8.02.2005 BİLAL TARLACI İSTANBUL 7.82 5 69 85 16.11.2005 ENES SENYURT ANTALYA 8.63 8

30 806 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 7.83 4 70 730 25.02.2005 MİKAİL BAKIRCI MALATYA 8.67 8

31 544 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 7.85 3 71 951 14.08.2005 ÖMERCAN İSMAİL ÇAYIR YALOVA 8.70 8

32 267 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 7.86 5 72 107 12.01.2005 NURULLAH UÇAR AYDIN 8.74 8

32 334 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP 7.86 3 73 140 2.02.2005 CİVAN TURAN BATMAN 9.05 7

34 219 1.01.2005 UMUT CAN ÖZER BURSA 7.87 3 74 240 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 9.17 8

35 153 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 7.88 4 75 252 26.10.2005 UYGAR UÇAR EDİRNE 10.03 8

36 73 13.04.2005
MUSTAFA EMRE 
KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA 7.93 4 - 391 19.09.2005 BERAT EFE PEHLİVAN İSTANBUL DNS -

37 833 7.04.2005 MEVLÜT DOĞAN SAMSUN 7.96 4 - 234 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ DNS -

38 831 22.11.2005 MERT CAN ÇELİK SAMSUN 7.97 6 - 317 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP DQ -

39 71 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 7.98 4 - 535 5.01.2005 UMUT ERMERCAN İSTANBUL DQ -

40 241 5.10.2005 EFE GÜREL EDİRNE 7.99 5

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ
Emre Zafer BARNES  
6.55
Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  672

7.74 veya ilk üç

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
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Zamanı
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 19:23

PRINT TIME: 20:16

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 479 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 7.36 2 1 594 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.32 1

2 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.63 8 2 479 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 7.36 2

3 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.44 6 3 686 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.38 3

4 594 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.32 1 4 360 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

ISPARTA 7.40 4

5 686 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.38 3 5 760 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 7.41 5

6 360 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
ISPARTA 7.40 4 6 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.44 6

7 760 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 7.41 5 7 69 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.49 7

8 69 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.49 7 8 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.63 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  672

7.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 17:40

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 702 5.11.2005 YUSUF TAHA TATLI KOCAELİ 2:29.35 6 1 105 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 2:14.83 3

2 733 18.10.2005
MUHAMMET MELİH 
ÇATKIN

MALATYA 2:58.51 8 2 130 1.01.2005 NEDİM ERTAŞ BALIKESİR DNF -

3 722 18.09.2005 BERAT HAN MALATYA 2:23.77 3 3 6 13.10.2005 CİHANGİR TUMAN ADANA 2:24.95 5

4 154 21.07.2005 ALİ EREN AKDOĞAN İSTANBUL 2:40.83 7 4 480 3.01.2005 MUSTAFA DEMİR İSTANBUL 2:11.63 1

5 919 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ DNF - 5 658 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 2:47.88 8

6 477 1.07.2005
MUHAMMED HASAN 
ULUTAŞ

İSTANBUL DNS - 6 145 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM BATMAN 2:31.33 7

7 775 12.06.2005 CEMİL YUCEL NEVŞEHİR 2:13.69 1 7 306 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 2:28.88 6

8 132 30.05.2005 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR 2:25.10 4 8 109 12.03.2005 SERVET ÇELİK AYDIN DNF -

9 101 12.05.2005 EFE ÖLMEZ AYDIN 2:18.61 2 9 573 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 2:14.06 2

10 695 24.01.2005 MEHMET EMİN ÇUHADAR KOCAELİ 2:25.77 5 10 654 10.09.2005
EMİRHAN TOPRAK 
DUMAN

KIRIKKALE 2:16.94 4

11 370 19.01.2005 ABDUL KADİR YUCA İSTANBUL DNS - 11

12 12

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 156 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 2:27.73 8 1 581 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 2:13.88 3

2 66 8.12.2005 ENES MALİK KOCA ANKARA 2:15.62 4 2 661 19.07.2005 SERHAT AYDIN KIRIKKALE 2:31.69 8

3 3 1.08.2005 BEKİR YAŞAR ADANA 2:22.48 7 3 366 1.01.2005 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA 2:18.75 5

4 100 5.05.2005 EFE EDİZ AYDIN 2:14.07 2 4 281 1.09.2005 SERKAN İME ERZURUM 2:17.46 4

5 946 15.10.2005 YUSUF İNGEÇ VAN DNF - 5 277 14.03.2005 NURULLAH DURSUN ERZURUM 2:26.09 7

6 899 11.09.2005 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT DNS - 6 256 1.01.2005 ERAY KESKİNER ELAZIĞ 2:12.78 2

7 369 11.06.2005 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA 2:17.92 5 7 174 1.05.2005 ÖZGÜR HALİSÇELİK BOLU 2:34.03 9

8 790 25.01.2005 EMRE ÇAKTUR OSMANİYE 2:15.52 3 8 159 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:21.11 6

9 798 1.01.2005 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE 2:18.61 6 9 455 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL DNF -

10 98 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 2:08.41 1 10 788 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 2:08.09 1

11 11

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Halit KILIÇ  1:49.80

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:16

2:07.14 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 17:40

PRINT TIME:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Halit KILIÇ  1:49.80

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:16

2:07.14 veya ilk üç

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 274 7.01.2005 EMİRCAN DELİBAŞI ERZURUM 2:23.66 9 1 257 2.01.2005 POLAT ALTUN ELAZIĞ 2:07.01 1

2 271 18.10.2005 BERAT AKIN ERZURUM 2:25.50 10 2 319 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 2:11.02 6

3 364 7.07.2005
MEVLÜT CAN 
KARABOYALI

ISPARTA 2:11.96 2 3 232 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 2:13.03 8

4 169 1.01.2005 NURULLAH SÖZÜGÜZEL BİTLİS 2:15.96 7 4 926 1.01.2005 NURİ YİĞİTOĞLU UŞAK 2:19.72 9

5 161 6.06.2005 HARUN ELMAS BİTLİS 2:14.36 4 5 907 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 2:12.57 7

6 842 26.06.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
ARSLAN

SİVAS 2:22.30 8 6 561 18.09.2005 HACI HASAN ARSLAN İZMİR 2:10.45 4

7 799 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:04.56 1 7 851 10.08.2005 YUSUF TAHA TOPRAK SİVAS 2:08.15 2

8 233 1.01.2005 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM 2:15.67 5 8 280 4.10.2005 SERHAT BAYAR ERZURUM 2:08.71 3

9 269 7.03.2005 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN 2:15.85 6 9 261 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN DNS -

10 164 1.01.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:12.64 3 10 423 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 2:10.64 5

11 11

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 939 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN 2:19.59 7 1

2 764 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN MUĞLA 2:08.66 4 2

3 694 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 2:13.53 6 3

4 60 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR ANKARA 2:12.84 5 3

5 707 8.01.2005 MUHAMMED HÜSEYİN KONYA DQ - 4

6 340 3.01.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 2:05.73 2 4

7 263 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN 2:20.07 8 5

8 56 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 2:04.70 1 5

9 595 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK DNF - 6

10 637 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:05.74 3 6

11 961 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 2:30.19 9



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 17:40

PRINT TIME: 20:16

1 799 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:04.56 1 37 798 1.01.2005 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE 2:18.61 6

2 56 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 2:04.70 1 38 366 1.01.2005 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA 2:18.75 5

3 340 3.01.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 2:05.73 2 39 939 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN 2:19.59 7

4 637 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:05.74 3 40 926 1.01.2005 NURİ YİĞİTOĞLU UŞAK 2:19.72 9

5 257 2.01.2005 POLAT ALTUN ELAZIĞ 2:07.01 1 41 263 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN 2:20.07 8

6 788 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 2:08.09 1 42 159 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:21.11 6

7 851 10.08.2005 YUSUF TAHA TOPRAK SİVAS 2:08.15 2 43 842 26.06.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
ARSLAN

SİVAS 2:22.30 8

8 98 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 2:08.41 1 44 3 1.08.2005 BEKİR YAŞAR ADANA 2:22.48 7

9 764 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN MUĞLA 2:08.66 4 45 274 7.01.2005 EMİRCAN DELİBAŞI ERZURUM 2:23.66 9

10 280 4.10.2005 SERHAT BAYAR ERZURUM 2:08.71 3 46 722 18.09.2005 BERAT HAN MALATYA 2:23.77 3

11 561 18.09.2005 HACI HASAN ARSLAN İZMİR 2:10.45 4 47 6 13.10.2005 CİHANGİR TUMAN ADANA 2:24.95 5

12 423 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 2:10.64 5 48 132 30.05.2005 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR 2:25.10 4

13 319 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 2:11.02 6 49 271 18.10.2005 BERAT AKIN ERZURUM 2:25.50 10

14 480 3.01.2005 MUSTAFA DEMİR İSTANBUL 2:11.63 1 50 695 24.01.2005 MEHMET EMİN ÇUHADAR KOCAELİ 2:25.77 5

15 364 7.07.2005
MEVLÜT CAN 
KARABOYALI

ISPARTA 2:11.96 2 51 277 14.03.2005 NURULLAH DURSUN ERZURUM 2:26.09 7

16 907 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 2:12.57 7 52 156 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 2:27.73 8

17 164 1.01.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:12.64 3 53 306 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 2:28.88 6

18 256 1.01.2005 ERAY KESKİNER ELAZIĞ 2:12.78 2 54 702 5.11.2005 YUSUF TAHA TATLI KOCAELİ 2:29.35 6

19 60 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR ANKARA 2:12.84 5 55 961 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 2:30.19 9

20 232 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 2:13.03 8 56 145 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM BATMAN 2:31.33 7

21 694 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 2:13.53 6 57 661 19.07.2005 SERHAT AYDIN KIRIKKALE 2:31.69 8

22 775 12.06.2005 CEMİL YUCEL NEVŞEHİR 2:13.69 1 58 174 1.05.2005 ÖZGÜR HALİSÇELİK BOLU 2:34.03 9

23 581 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 2:13.88 3 59 154 21.07.2005 ALİ EREN AKDOĞAN İSTANBUL 2:40.83 7

24 573 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 2:14.06 2 60 658 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 2:47.88 8

25 100 5.05.2005 EFE EDİZ AYDIN 2:14.07 2 61 733 18.10.2005
MUHAMMET MELİH 
ÇATKIN

MALATYA 2:58.51 8

26 161 6.06.2005 HARUN ELMAS BİTLİS 2:14.36 4 - 130 1.01.2005 NEDİM ERTAŞ BALIKESİR DNF -

27 105 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 2:14.83 3 - 109 12.03.2005 SERVET ÇELİK AYDIN DNF -

28 790 25.01.2005 EMRE ÇAKTUR OSMANİYE 2:15.52 3 - 455 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL DNF -

29 66 8.12.2005 ENES MALİK KOCA ANKARA 2:15.62 4 - 919 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ DNF -

30 233 1.01.2005 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM 2:15.67 5 - 946 15.10.2005 YUSUF İNGEÇ VAN DNF -

31 269 7.03.2005 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN 2:15.85 6 - 595 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK DNF -

32 169 1.01.2005 NURULLAH SÖZÜGÜZEL BİTLİS 2:15.96 7 - 477 1.07.2005
MUHAMMED HASAN 
ULUTAŞ

İSTANBUL DNS -

33 654 10.09.2005
EMİRHAN TOPRAK 
DUMAN

KIRIKKALE 2:16.94 4 - 370 19.01.2005 ABDUL KADİR YUCA İSTANBUL DNS -

34 281 1.09.2005 SERKAN İME ERZURUM 2:17.46 4 - 899 11.09.2005 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT DNS -

35 369 11.06.2005 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA 2:17.92 5 - 261 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN DNS -

36 101 12.05.2005 EFE ÖLMEZ AYDIN 2:18.61 2 - 707 8.01.2005 MUHAMMED HÜSEYİN KONYA DQ -

Mehmet ÇELİK 1:51.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ
İlham Tanui Özbilen  
1:48.93+
Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç

Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 ERKEKLER (2005)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi:

16:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 18 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 6.39 X 6.11 6.39 6.31 6.39

2 40 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA X 5.80 5.92 5.92 5.96 5.96

3 678 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 5.91 5.80 5.76 5.91 5.96 5.96

4 218 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.83 5.78 5.96 5.96 5.84 5.96

5 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 5.89 X 5.66 5.89 5.69 5.89

6 71 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 5.76 5.48 5.73 5.76 5.62 5.76

7 831 22.11.2005 MERT CAN ÇELİK SAMSUN X 5.74 X 5.74 5.74

8 482 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL X 5.48 5.37 5.48 X 5.48

9 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 5.45 5.30 r 5.45 5.45

10 241 5.10.2005 EFE GÜREL EDİRNE 5.44 5.28 5.22 5.44 5.44

11 674 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.37 5.38 5.19 5.38 5.38

12 832 18.11.2005 MERTCAN KAYMAK SAMSUN 5.01 5.20 4.44 5.20 5.20

13 830 10.11.2005 FARUK DURSUN SAMSUN X X 4.87 4.87 4.87

14 535 5.01.2005 UMUT ERMERCAN İSTANBUL 4.68 4.76 4.63 4.76 4.76

- 283 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY ESKİŞEHİR 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

20:16

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

18.01.2020

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Hüseyin OCAK 7.32

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U16 ERKEKLER (2005)

5.60 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

15:35

1 2 3 ARA DERECE 4

1 234 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 5.78 5.85 5.75 5.85 6.02 6.02

2 548 12.08.2005 ARİK SÜREK İZMİR 5.49 5.87 5.88 5.88 X 5.88

3 453 27.10.2005 IŞIK ÇAĞAN KOPUZ İSTANBUL 5.40 5.49 X 5.49 X 5.49

4 800 7.06.2005 YUSUF ERKAN AYATA OSMANİYE 5.32 5.49 5.40 5.49 5.27 5.49

5 51 29.03.2005 YUNUS EMRE DİŞLİ AMASYA 5.45 5.34 X 5.45 4.88 5.45

6 859 22.09.2005 ANIL VATANSEVER TEKİRDAĞ 5.33 5.27 5.40 5.40 5.28 5.40

7 43 3.10.2005 EYÜPHAN AKTAŞ AMASYA 5.21 5.33 5.09 5.33 5.05 5.33

8 710 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 4.80 4.84 X 4.84 X 4.84

9 99 15.01.2005 DURMUŞ AKDEMİR AYDIN 4.06 4.75 4.24 4.75 4.75

10 723 8.03.2005 ERDOĞAN GEZİCİ MALATYA 4.63 4.70 4.30 4.70 4.70

11 136 24.05.2005 YAĞIZ EFE TAŞDEMİR BALIKESİR 4.38 X 4.48 4.48 4.48

- 732 26.09.2005 MUHAMMED DEMİRTAŞ MALATYA X X X 0.00 NM

- 727 2.08.2005 HÜSEYİN TONTUŞ MALATYA 0.00 DNS

- 494 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY İSTANBUL 0.00 DNS

- 755 7.01.2005 MERT EREN KARA MERSİN 0.00 DNS

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U16 ERKEKLER (2005) Tarih-Saat  : 18.01.2020

20:16

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.60 veya ilk üç

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 18 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 6.39 X 6.11 6.39 6.31 6.39
2 234 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 5.78 5.85 5.75 5.85 6.02 6.02
3 40 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA X 5.80 5.92 5.92 5.96 5.96
4 678 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 5.91 5.80 5.76 5.91 5.96 5.96
5 218 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.83 5.78 5.96 5.96 5.84 5.96
6 893 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 5.89 X 5.66 5.89 5.69 5.89
7 548 12.08.2005 ARİK SÜREK İZMİR 5.49 5.87 5.88 5.88 X 5.88
8 71 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 5.76 5.48 5.73 5.76 5.62 5.76
9 831 22.11.2005 MERT CAN ÇELİK SAMSUN X 5.74 X 5.74 5.74

10 800 7.06.2005 YUSUF ERKAN AYATA OSMANİYE 5.32 5.49 5.40 5.49 5.27 5.49
11 453 27.10.2005 IŞIK ÇAĞAN KOPUZ İSTANBUL 5.40 5.49 X 5.49 X 5.49
12 482 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL X 5.48 5.37 5.48 X 5.48
13 51 29.03.2005 YUNUS EMRE DİŞLİ AMASYA 5.45 5.34 X 5.45 4.88 5.45
14 78 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 5.45 5.30 r 5.45 5.45
15 241 5.10.2005 EFE GÜREL EDİRNE 5.44 5.28 5.22 5.44 5.44
16 859 22.09.2005 ANIL VATANSEVER TEKİRDAĞ 5.33 5.27 5.40 5.40 5.28 5.40
17 674 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.37 5.38 5.19 5.38 5.38
18 43 3.10.2005 EYÜPHAN AKTAŞ AMASYA 5.21 5.33 5.09 5.33 5.05 5.33
19 832 18.11.2005 MERTCAN KAYMAK SAMSUN 5.01 5.20 4.44 5.20 5.20
20 830 10.11.2005 FARUK DURSUN SAMSUN X X 4.87 4.87 4.87
21 710 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 4.80 4.84 X 4.84 X 4.84
22 535 5.01.2005 UMUT ERMERCAN İSTANBUL 4.68 4.76 4.63 4.76 4.76
23 99 15.01.2005 DURMUŞ AKDEMİR AYDIN 4.06 4.75 4.24 4.75 4.75
24 723 8.03.2005 ERDOĞAN GEZİCİ MALATYA 4.63 4.70 4.30 4.70 4.70
25 136 24.05.2005 YAĞIZ EFE TAŞDEMİR BALIKESİR 4.38 X 4.48 4.48 4.48
- 732 26.09.2005 MUHAMMED DEMİRTAŞ MALATYA X X X 0.00 NM
- 727 2.08.2005 HÜSEYİN TONTUŞ MALATYA 0.00 DNS
- 494 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY İSTANBUL 0.00 DNS
- 755 7.01.2005 MERT EREN KARA MERSİN 0.00 DNS
- 283 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY ESKİŞEHİR 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.60 veya ilk üç

KLASMAN

Kategori :      U16 ERKEKLER (2005) Tarih-Saat  : 18.01.2020

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



1 462 5.08.2005 KAYHAN TÜRKEL İSTANBUL - - - - O - O - O O - O - X X X 3.20

2 607 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN - O X X X 2.20

3 179 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE BURSA X O O X X X 2.20

- 5 28.06.2005 BURAK TURĞAY ADANA - X X X NM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi:

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ruhan IŞIM  5.70

Ümit Sungur  5.15

Ersu ŞAŞMA 5.06

2.80 veya ilk üç

Kategori : U16 ERKEKLER (2005) Tarih-Saat :

20:16

18.01.2020 17:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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N

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM FESTİVALİ

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 
FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

18-19 OCAK 2020



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 14:30

PRINT TIME: 20:16

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 879 3.08.2008 MUHAMMED TEKİN TEKİRDAĞ 10.57 6 1 872 16.10.2008 GÖKMEN ÇAKAL TEKİRDAĞ 10.11 8

2 536 10.10.2007 UTKU AĞIRBAŞ İSTANBUL 9.13 5 2 735 10.12.2007 SAMET TÜRK MALATYA 9.76 7

3 419 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL DNS - 3 481 21.04.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 9.75 6

4 403 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.08 2 4 586 15.10.2007 ISHAK AĞDEMIR KARABÜK 8.82 4

5 468 21.07.2008 MEHMET ULAŞ İSTANBUL 8.00 1 5 427 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.23 2

6 725 1.01.2007 FIRAT BAT MALATYA 8.98 4 6 7 9.01.2007 ÇAĞRI AKKAN ADANA 8.94 5

7 662 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 8.86 3 7 23 18.05.2007 SAMET AK ADANA 8.17 1

8 878 20.07.2007 METİHAN ŞUMNULU TEKİRDAĞ DNS - 8 436 28.08.2007 FURKAN KARABULUT İSTANBUL 8.30 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 443 7.08.2006 HASAN SIRAÇ ASLAN İSTANBUL 7.81 1 1 624 23.07.2006 SERCAN ÖZCAN KASTAMONU DNS -

2 864 8.05.2008 BİLAL AKKAYA TEKİRDAĞ 9.66 5 2 651 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 8.02 4

3 897 22.05.2008 DENİZ ANTAĞ TOKAT 9.54 4 3 537 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 7.88 3

4 448 19.01.2008 IBRAHİM KAAN AHAT İSTANBUL DNS - 4 565 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.40 1

5 381 30.01.2008 ARDA ALVER İSTANBUL 9.09 3 5 507 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.69 2

6 819 10.01.2007 MERT EFE YILDIZ SAKARYA DNS - 6 434 28.04.2006 FIRAT KARAKAŞ İSTANBUL 8.25 6

7 815 5.06.2007 HAMZA KAPLAN SAKARYA 8.38 2 7 424 4.01.2006 ERİN TAŞKESER İSTANBUL 8.23 5

8 38 1.09.2007 BEDİRHAN HAVZA AMASYA 9.77 6 8 222 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 8.52 7

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 611 18.08.2006 BURAK ÇAMLIBEL KASTAMONU DNS - 1 30 12.09.2006
MUHAMMED EMİN 
DOĞANER

ADIYAMAN 8.30 5

2 621 2.05.2006 HAZAR KÖYLÜ KASTAMONU DNS - 2 187 8.05.2006 ENES POSLU BURSA 8.28 4

3 442 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 8.01 3 3 818 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 7.92 2

4 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 7.56 1 4 53 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.53 1

5 365 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA DNS - 5 297 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 7.99 3

6 379 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 7.94 2 6 217 16.06.2006 ŞEREF YİĞİT ASLAN BURSA DNS -

7 63 11.01.2006 EFECEM ŞAHİN ANKARA 8.17 4 7 128 24.03.2006 MERT YAĞLIDERE BALIKESİR 8.43 6

8 881 5.01.2006
MUHAMMET EMİR 
PALABIYIK

TEKİRDAĞ 8.50 5 8 618 23.01.2006 FURKAN ORUÇ KASTAMONU 10.36 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 42 12.09.2006 EMİRHAN EROL AMASYA 9.27 7 1 892 25.09.2006 YAĞIZ GÜDÜCÜ TEKİRDAĞ 9.16 5

2 121 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 7.99 2 2 728 27.05.2006 KENAN ŞEN MALATYA 9.23 6

3 359 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA DNS - 3 94 5.02.2006 ARDA AYTEKİN AYDIN 8.16 3

4 590 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 7.80 1 4 905 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 7.84 2

5 65 24.04.2006 EMİRHAN SUNGURLU ANKARA 8.07 3 5 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 7.73 1

6 886 31.01.2006 SADIK ANIL DEMİR TEKİRDAĞ 8.28 5 6 77 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 8.28 4

7 687 5.05.2006 ERDENİZ BAŞARAN KOCAELİ 8.27 4 7 422 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 10.03 8

8 52 26.01.2006 ABBAS CAN DEMİRCAN ANKARA 8.54 6 8 949 6.02.2006 EMİRHAN ERTEM YALOVA 9.87 7

Kategori :

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ
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İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69
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Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:
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Kategori :

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  672

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80
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9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 623 4.10.2006 MURATHAN İSMAİLOĞLU KASTAMONU 11.17 8 1 214 1.12.2006 SALİH KAYKUR BURSA 8.50 6

2 209 5.06.2006
MUSTAFA EMRE 
GÖNULLU

BURSA 8.48 5 2 955 21.06.2006 HASAN DEĞER DİYARBAKIR 7.94 1

3 744 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 8.04 2 3 464 23.10.2006 KEREM KALAN İSTANBUL 9.06 7

4 829 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 7.72 1 4 762 14.01.2006 BATUHAN ACAROGLU MUĞLA 8.36 5

5 259 1.01.2006 ARDA AKDENİZ ERZİNCAN 9.32 7 5 22 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 8.06 2

6 292 3.01.2006 ERDEM DURUR ESKİŞEHİR 8.30 4 6 110 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 8.20 3

7 852 10.09.2006 AHMET ÇİÇEK ŞANLIURFA 8.84 6 7 513 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 8.26 4

8 794 5.03.2006 MUHAMMED YILDIZ OSMANİYE 8.14 3 8 207 18.03.2006 MURATHAN BAŞ BURSA 9.12 8

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 614 8.12.2006 EGE YUSUF YAVUZ KASTAMONU 9.33 8 1 957 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR 8.21 3

2 198 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 8.55 6 2 652 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 8.43 5

3 76 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 8.11 1 3 428 23.03.2006 EYUP KURBAN İSTANBUL DNS -

4 87 14.03.2006 KAYRA AYGÜN ANTALYA 8.20 3 4 701 14.09.2006 YUSUF TİRYAKİ KOCAELİ DNS -

5 570 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ İZMİR 8.14 2 5 698 17.04.2006 ÖZGÜR PEHLİVANSOY KOCAELİ 8.46 6

6 304 7.02.2006 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR 8.40 5 6 203 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA 8.36 4

7 143 1.09.2006 ENES ÇAKAR BATMAN 8.94 7 7 459 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 8.13 2

8 48 18.03.2006 MUSTAFA TOZLU AMASYA 8.24 4 8 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 7.79 1

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 959 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 8.13 2 1

2 774 11.07.2006 CANER DOĞAN NEVŞEHİR 8.98 7 2

3 795 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 8.82 5 3

4 500 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 7.86 1 4

5 826 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 8.15 4 5

6 300 7.02.2006
İSMAİL OZAN 
KIRIMLIOĞLU

ESKİŞEHİR 8.14 3 6

7 404 31.07.2006 ÇAĞRI DAL İSTANBUL 8.97 6 7

8 615 8.04.2006 EMİRHAN ÖZDEMİR KASTAMONU 9.17 8 8



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 14:30
PRINT 

TIME:
20:16

1 565 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.40 1 53 304 7.02.2006 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR 8.40 5

2 53 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.53 1 54 128 24.03.2006 MERT YAĞLIDERE BALIKESİR 8.43 6

3 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 7.56 1 55 652 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 8.43 5

4 507 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.69 2 56 698 17.04.2006 ÖZGÜR PEHLİVANSOY KOCAELİ 8.46 6

5 829 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 7.72 1 57 209 5.06.2006 MUSTAFA EMRE GÖNULLU BURSA 8.48 5

6 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 7.73 1 58 881 5.01.2006
MUHAMMET EMİR 
PALABIYIK

TEKİRDAĞ 8.50 5

7 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 7.79 1 59 214 1.12.2006 SALİH KAYKUR BURSA 8.50 6

8 590 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 7.80 1 60 222 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 8.52 7

9 443 7.08.2006 HASAN SIRAÇ ASLAN İSTANBUL 7.81 1 61 52 26.01.2006 ABBAS CAN DEMİRCAN ANKARA 8.54 6

10 905 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 7.84 2 62 198 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 8.55 6

11 500 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 7.86 1 63 795 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 8.82 5

12 537 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 7.88 3 64 586 15.10.2007 ISHAK AĞDEMIR KARABÜK 8.82 4

13 818 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 7.92 2 65 852 10.09.2006 AHMET ÇİÇEK ŞANLIURFA 8.84 6

14 379 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 7.94 2 66 662 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 8.86 3

15 955 21.06.2006 HASAN DEĞER DİYARBAKIR 7.94 1 67 143 1.09.2006 ENES ÇAKAR BATMAN 8.94 7

16 121 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 7.99 2 68 7 9.01.2007 ÇAĞRI AKKAN ADANA 8.94 5

17 297 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 7.99 3 69 404 31.07.2006 ÇAĞRI DAL İSTANBUL 8.97 6

18 468 21.07.2008 MEHMET ULAŞ İSTANBUL 8.00 1 70 725 1.01.2007 FIRAT BAT MALATYA 8.98 4

19 442 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 8.01 3 71 774 11.07.2006 CANER DOĞAN NEVŞEHİR 8.98 7

20 651 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 8.02 4 72 464 23.10.2006 KEREM KALAN İSTANBUL 9.06 7

21 744 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 8.04 2 73 381 30.01.2008 ARDA ALVER İSTANBUL 9.09 3

22 22 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 8.06 2 74 207 18.03.2006 MURATHAN BAŞ BURSA 9.12 8

23 65 24.04.2006 EMİRHAN SUNGURLU ANKARA 8.07 3 75 536 10.10.2007 UTKU AĞIRBAŞ İSTANBUL 9.13 5

24 403 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.08 2 76 892 25.09.2006 YAĞIZ GÜDÜCÜ TEKİRDAĞ 9.16 5

25 76 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 8.11 1 77 615 8.04.2006 EMİRHAN ÖZDEMİR KASTAMONU 9.17 8

26 959 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 8.13 2 78 728 27.05.2006 KENAN ŞEN MALATYA 9.23 6

27 459 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 8.13 2 79 42 12.09.2006 EMİRHAN EROL AMASYA 9.27 7

28 794 5.03.2006 MUHAMMED YILDIZ OSMANİYE 8.14 3 80 259 1.01.2006 ARDA AKDENİZ ERZİNCAN 9.32 7

29 570 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ İZMİR 8.14 2 81 614 8.12.2006 EGE YUSUF YAVUZ KASTAMONU 9.33 8

30 300 7.02.2006
İSMAİL OZAN 
KIRIMLIOĞLU

ESKİŞEHİR 8.14 3 82 897 22.05.2008 DENİZ ANTAĞ TOKAT 9.54 4

31 826 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 8.15 4 83 864 8.05.2008 BİLAL AKKAYA TEKİRDAĞ 9.66 5

32 94 5.02.2006 ARDA AYTEKİN AYDIN 8.16 3 84 481 21.04.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 9.75 6

33 63 11.01.2006 EFECEM ŞAHİN ANKARA 8.17 4 85 735 10.12.2007 SAMET TÜRK MALATYA 9.76 7

34 23 18.05.2007 SAMET AK ADANA 8.17 1 86 38 1.09.2007 BEDİRHAN HAVZA AMASYA 9.77 6

35 87 14.03.2006 KAYRA AYGÜN ANTALYA 8.20 3 87 949 6.02.2006 EMİRHAN ERTEM YALOVA 9.87 7

36 110 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 8.20 3 88 422 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 10.03 8

37 957 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR 8.21 3 89 872 16.10.2008 GÖKMEN ÇAKAL TEKİRDAĞ 10.11 8

38 427 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.23 2 90 618 23.01.2006 FURKAN ORUÇ KASTAMONU 10.36 7

39 424 4.01.2006 ERİN TAŞKESER İSTANBUL 8.23 5 91 879 3.08.2008 MUHAMMED TEKİN TEKİRDAĞ 10.57 6

40 48 18.03.2006 MUSTAFA TOZLU AMASYA 8.24 4 92 623 4.10.2006 MURATHAN İSMAİLOĞLU KASTAMONU 11.17 8

41 434 28.04.2006 FIRAT KARAKAŞ İSTANBUL 8.25 6 - 419 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL DNS -

42 513 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 8.26 4 - 878 20.07.2007 METİHAN ŞUMNULU TEKİRDAĞ DNS -

43 687 5.05.2006 ERDENİZ BAŞARAN KOCAELİ 8.27 4 - 448 19.01.2008 IBRAHİM KAAN AHAT İSTANBUL DNS -

44 886 31.01.2006 SADIK ANIL DEMİR TEKİRDAĞ 8.28 5 - 819 10.01.2007 MERT EFE YILDIZ SAKARYA DNS -

45 187 8.05.2006 ENES POSLU BURSA 8.28 4 - 611 18.08.2006 BURAK ÇAMLIBEL KASTAMONU DNS -

46 77 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 8.28 4 - 621 2.05.2006 HAZAR KÖYLÜ KASTAMONU DNS -

47 292 3.01.2006 ERDEM DURUR ESKİŞEHİR 8.30 4 - 365 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA DNS -

48 436 28.08.2007 FURKAN KARABULUT İSTANBUL 8.30 3 - 359 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA DNS -

49 30 12.09.2006
MUHAMMED EMİN 
DOĞANER

ADIYAMAN 8.30 5 - 624 23.07.2006 SERCAN ÖZCAN KASTAMONU DNS -

50 762 14.01.2006 BATUHAN ACAROGLU MUĞLA 8.36 5 - 217 16.06.2006 ŞEREF YİĞİT ASLAN BURSA DNS -

51 203 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA 8.36 4 - 428 23.03.2006 EYUP KURBAN İSTANBUL DNS -

52 815 5.06.2007 HAMZA KAPLAN SAKARYA 8.38 2 - 701 14.09.2006 YUSUF TİRYAKİ KOCAELİ DNS -

Reaksiyon 

Zamanı
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Geliş 

Sırası

Kategori : U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 
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Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ
Emre Zafer BARNES  
6.55
Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  672
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FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 590 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 7.73 5 1 565 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.20 1

2 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 7.76 7 2 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 7.61 2

3 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 7.61 2 3 53 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.63 3

4 565 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.20 1 4 829 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 7.72 4

5 53 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.63 3 5 590 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 7.73 5

6 507 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.78 8 6 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 7.74 6

7 829 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 7.72 4 7 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 7.76 7

8 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 7.74 6 8 507 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.78 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

7.74 veya ilk üç
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U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  672



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 16:10

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 374 31.12.2008 ALİ TAVA İSTANBUL DNS - 1 373 28.04.2008 ALİ ÇAÇAOĞULLARI İSTANBUL 2:54.95 8

2 418 27.10.2008 EFE KOÇ İSTANBUL DNS - 2 463 27.04.2008 KEREM ALTINKAYA İSTANBUL 2:54.71 7

3 380 8.05.2008 ANIL KERİM ÇAKAR İSTANBUL DNS - 3 467 13.03.2008 MEHMET DENİZHAN İSTANBUL 2:54.79 9

4 474 27.04.2008 MİRAÇ GÜÇLÜ İSTANBUL DNS - 4 402 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL DNS -

5 841 17.04.2008
MUHAMMED ARDA 
KIRATİK

SİVAS DNS - 5 13 5.01.2007 HALİL ESAT CEYLAN ADANA 2:29.94 2

6 29 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN 2:29.29 1 6 162 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 2:37.25 6

7 735 10.12.2007 SAMET TÜRK MALATYA 3:03.84 4 7 158 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:31.98 3

8 817 26.07.2007 İSMAİL GÖREN SAKARYA DNS - 8 165 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS 2:35.28 5

9 186 8.03.2007 EMIR CIHAN TUNÇ BURSA 2:37.74 2 9 368 29.03.2008 SİNAN ŞEŞE ISPARTA 2:33.44 4

10 475 9.07.2008 MİRAÇ EFE ALDAĞ İSTANBUL DNS - 10 930 19.07.2007 AMİR ŞAHİN VAN 2:24.43 1

11 433 19.01.2008 FETHİ ŞAHİN İSTANBUL 2:55.66 3 11

12 12

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 172 25.06.2007 YASİN GÜNEŞ BİTLİS 2:37.57 7 1 251 6.09.2006 UĞUR ERTAŞ EDİRNE 2:36.54 5

2 711 13.02.2007 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA 2:21.90 3 2 204 30.08.2006 MİRAÇ ÇİNAR BURSA 2:29.99 3

3 168 22.06.2007 MUSA CAN BİTLİS 2:47.44 8 3 778 1.08.2006 EYÜP CAN APLAK NEVŞEHİR 2:29.92 2

4 714 7.02.2007 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA 2:18.63 2 4 776 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR DNF -

5 276 8.08.2008 MERT CANER CANPOLAT ERZURUM 2:18.03 1 5 780 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:43.48 8

6 173 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 2:32.74 6 6 207 18.03.2006 MURATHAN BAŞ BURSA 2:35.37 4

7 619 1.12.2006 HAMZA EREN GÖKSU KASTAMONU 2:54.20 9 7 616 16.03.2006 EREN TAHA AKGÜN KASTAMONU 2:53.53 9

8 715 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 2:26.56 4 8 781 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 2:21.10 1

9 212 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 2:32.26 5 9 196 8.02.2006 KASIM BUDAK BURSA 2:37.19 6

10 772 15.09.2006 BEKIR CAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:56.38 10 10 729 1.02.2006 MERVAN TAN MALATYA 2:38.47 7

11 11

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Halit KILIÇ  1:49.80

Kategori :

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:16

2:07.14 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 16:10

PRINT TIME:

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Halit KILIÇ  1:49.80

Kategori :

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:16

2:07.14 veya ilk üç

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 765 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:17.47 1 1 495 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 2:34.90 9

2 618 23.01.2006 FURKAN ORUÇ KASTAMONU DNS - 2 295 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 2:21.90 2

3 963 15.06.2006
MUHAMMET TUĞRA 
KELEŞ

ERZİNCAN 2:25.76 4 3 837 11.09.2006 BEDİRHAN UZUN SİVAS DNS -

4 783 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 2:27.86 6 4 918 9.10.2006 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ 2:22.71 4

5 375 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 2:54.25 9 5 938 27.09.2006 MEHDİ ÇİFTÇİ VAN 2:27.50 7

6 362 14.03.2006 MERT ÖZÇELİK ISPARTA 2:33.53 8 6 606 30.08.2006 OKAN DALBAY KARAMAN 2:31.66 8

7 299 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 2:23.79 2 7 286 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR 2:22.33 3

8 135 7.02.2006 TAHA LALE BALIKESİR 2:30.83 7 8 941 18.02.2006
MUHAMMED YASİN 
EMİRKULU

VAN 2:24.40 5

9 460 27.02.2006 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL 2:27.49 5 9 932 1.01.2006 CİHAN DENİZ VAN 2:26.55 6

10 942 7.01.2006 MUSA ATAMAN VAN 2:25.70 3 10 789 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 2:14.44 1

11 11

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 268 19.05.2006 MUHAMMED DEMİR ERZİNCAN 2:31.04 7 1 934 10.03.2006
ERENCAN 
KARAGEYDİREN

VAN 2:12.56 4

2 383 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 2:29.62 6 2 713 1.01.2006 AZİZ SEMİH TOSUN KÜTAHYA 2:14.66 5

3 378 17.01.2006 ALPTUĞRUL ALTAY İSTANBUL 2:20.58 1 3 737 1.01.2006 HASAN UZUN MANİSA 2:12.46 2

4 357 2.03.2006 EFE MERT UYSAL ISPARTA 2:27.21 5 4 656 10.03.2006 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE 2:22.90 9

5 944 1.01.2006 UMUT SARIKAN VAN 2:40.20 8 5 543 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL 2:09.91 1

6 603 1.01.2006 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN 2:26.57 4 6 720 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 2:18.26 7

7 358 13.03.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 2:22.44 2 7 231 18.02.2006 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM 2:21.07 8

8 739 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 2:22.80 3 8 157 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:12.52 3

9 922 30.10.2006 ALAATTİN TAHA DURU UŞAK 2:48.48 9 9 335 1.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP 2:14.98 6

10 10

11 11



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 16:10

PRINT TIME:

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Halit KILIÇ  1:49.80

Kategori :

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:16

2:07.14 veya ilk üç

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 712 3.10.2006 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA 2:28.82 7 1

2 163 6.04.2006 İBRAHİM GÜNÜZ BİTLİS 2:35.48 8 2

3 278 20.05.2006 OKAN ÖZMEN ERZURUM 2:21.69 6 3

4 313 20.05.2006
ABDULKADİR EFE 
ÇALIŞICI

GAZİANTEP 2:09.69 2 4

5 898 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 2:11.96 3 5

6 35 15.01.2006 EMRE DURSUN AĞRI 2:18.59 5 6

7 777 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:08.39 1 7

8 36 30.03.2006 YUSUF OĞUR AĞRI DNF - 8

9 32 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 2:13.05 4 9

10 10

11 11



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 16:10

PRINT TIME: 20:16

1 777 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:08.39 1 45 204 30.08.2006 MİRAÇ ÇİNAR BURSA 2:29.99 3

2 313 20.05.2006
ABDULKADİR EFE 
ÇALIŞICI

GAZİANTEP 2:09.69 2 46 135 7.02.2006 TAHA LALE BALIKESİR 2:30.83 7

3 543 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL 2:09.91 1 47 268 19.05.2006 MUHAMMED DEMİR ERZİNCAN 2:31.04 7

4 898 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 2:11.96 3 48 606 30.08.2006 OKAN DALBAY KARAMAN 2:31.66 8

5 737 1.01.2006 HASAN UZUN MANİSA 2:12.46 2 49 158 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:31.98 3

6 157 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:12.52 3 50 212 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 2:32.26 5

7 934 10.03.2006
ERENCAN 
KARAGEYDİREN

VAN 2:12.56 4 51 173 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 2:32.74 6

8 32 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 2:13.05 4 52 368 29.03.2008 SİNAN ŞEŞE ISPARTA 2:33.44 4

9 789 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 2:14.44 1 53 362 14.03.2006 MERT ÖZÇELİK ISPARTA 2:33.53 8

10 713 1.01.2006 AZİZ SEMİH TOSUN KÜTAHYA 2:14.66 5 54 495 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 2:34.90 9

11 335 1.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP 2:14.98 6 55 165 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS 2:35.28 5

12 765 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:17.47 1 56 207 18.03.2006 MURATHAN BAŞ BURSA 2:35.37 4

13 276 8.08.2008 MERT CANER CANPOLAT ERZURUM 2:18.03 1 57 163 6.04.2006 İBRAHİM GÜNÜZ BİTLİS 2:35.48 8

14 720 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 2:18.26 7 58 251 6.09.2006 UĞUR ERTAŞ EDİRNE 2:36.54 5

15 35 15.01.2006 EMRE DURSUN AĞRI 2:18.59 5 59 196 8.02.2006 KASIM BUDAK BURSA 2:37.19 6

16 714 7.02.2007 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA 2:18.63 2 60 162 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 2:37.25 6

17 378 17.01.2006 ALPTUĞRUL ALTAY İSTANBUL 2:20.58 1 61 172 25.06.2007 YASİN GÜNEŞ BİTLİS 2:37.57 7

18 231 18.02.2006 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM 2:21.07 8 62 186 8.03.2007 EMIR CIHAN TUNÇ BURSA 2:37.74 2

19 781 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 2:21.10 1 63 729 1.02.2006 MERVAN TAN MALATYA 2:38.47 7

20 278 20.05.2006 OKAN ÖZMEN ERZURUM 2:21.69 6 64 944 1.01.2006 UMUT SARIKAN VAN 2:40.20 8

21 711 13.02.2007 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA 2:21.90 3 65 780 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:43.48 8

21 295 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 2:21.90 2 66 168 22.06.2007 MUSA CAN BİTLİS 2:47.44 8

23 286 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR 2:22.33 3 67 922 30.10.2006 ALAATTİN TAHA DURU UŞAK 2:48.48 9

24 358 13.03.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 2:22.44 2 68 616 16.03.2006 EREN TAHA AKGÜN KASTAMONU 2:53.53 9

25 918 9.10.2006 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ 2:22.71 4 69 619 1.12.2006 HAMZA EREN GÖKSU KASTAMONU 2:54.20 9

26 739 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 2:22.80 3 70 375 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 2:54.25 9

27 656 10.03.2006 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE 2:22.90 9 71 463 27.04.2008 KEREM ALTINKAYA İSTANBUL 2:54.71 7

28 299 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 2:23.79 2 72 467 13.03.2008 MEHMET DENİZHAN İSTANBUL 2:54.79 9

29 941 18.02.2006
MUHAMMED YASİN 
EMİRKULU

VAN 2:24.40 5 73 373 28.04.2008 ALİ ÇAÇAOĞULLARI İSTANBUL 2:54.95 8

30 930 19.07.2007 AMİR ŞAHİN VAN 2:24.43 1 74 433 19.01.2008 FETHİ ŞAHİN İSTANBUL 2:55.66 3

31 942 7.01.2006 MUSA ATAMAN VAN 2:25.70 3 75 772 15.09.2006 BEKIR CAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:56.38 10

32 963 15.06.2006
MUHAMMET TUĞRA 
KELEŞ

ERZİNCAN 2:25.76 4 76 735 10.12.2007 SAMET TÜRK MALATYA 3:03.84 4

33 932 1.01.2006 CİHAN DENİZ VAN 2:26.55 6 - 36 30.03.2006 YUSUF OĞUR AĞRI DNF -

34 715 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 2:26.56 4 - 776 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR DNF -

35 603 1.01.2006 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN 2:26.57 4 - 374 31.12.2008 ALİ TAVA İSTANBUL DNS -

36 357 2.03.2006 EFE MERT UYSAL ISPARTA 2:27.21 5 - 418 27.10.2008 EFE KOÇ İSTANBUL DNS -

37 460 27.02.2006 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL 2:27.49 5 - 380 8.05.2008 ANIL KERİM ÇAKAR İSTANBUL DNS -

38 938 27.09.2006 MEHDİ ÇİFTÇİ VAN 2:27.50 7 - 474 27.04.2008 MİRAÇ GÜÇLÜ İSTANBUL DNS -

39 783 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 2:27.86 6 - 841 17.04.2008
MUHAMMED ARDA 
KIRATİK

SİVAS DNS -

40 712 3.10.2006 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA 2:28.82 7 - 817 26.07.2007 İSMAİL GÖREN SAKARYA DNS -

41 29 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN 2:29.29 1 - 475 9.07.2008 MİRAÇ EFE ALDAĞ İSTANBUL DNS -

42 383 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 2:29.62 6 - 618 23.01.2006 FURKAN ORUÇ KASTAMONU DNS -

43 778 1.08.2006 EYÜP CAN APLAK NEVŞEHİR 2:29.92 2 - 402 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL DNS -

44 13 5.01.2007 HALİL ESAT CEYLAN ADANA 2:29.94 2 - 837 11.09.2006 BEDİRHAN UZUN SİVAS DNS -

Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ
İlham Tanui Özbilen  
1:48.93+
Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80



Baraj Derecesi:

13:45

1 2 3 ARA DERECE 4

1 580 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. X 5.44 5.79 5.79 5.81 5.81

2 858 21.01.2006 ALİ GÜNEY YILDIRIM TEKİRDAĞ 5.64 5.23 5.51 5.64 5.33 5.64

3 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 5.54 5.34 5.34 5.54 5.33 5.54

4 867 2.01.2006 EFE KEREM AKBAL TEKİRDAĞ 5.50 5.30 5.09 5.50 5.25 5.50

5 128 24.03.2006 MERT YAĞLIDERE BALIKESİR 5.23 5.01 5.24 5.24 5.38 5.38

6 570 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ İZMİR 4.93 5.36 X 5.36 5.26 5.36

7 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 5.18 4.61 5.30 5.30 5.07 5.30

8 896 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 5.28 4.87 4.91 5.28 5.16 5.28

9 421 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 5.11 5.24 4.95 5.24 5.24

10 424 4.01.2006 ERİN TAŞKESER İSTANBUL 5.14 5.12 5.07 5.14 5.14

11 203 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA 5.06 5.00 4.64 5.06 5.06

12 359 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 5.00 X X 5.00 5.00

13 818 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 4.78 4.74 4.94 4.94 4.94

14 603 1.01.2006 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN 4.88 4.90 X 4.90 4.90

15 300 7.02.2006
İSMAİL OZAN 
KIRIMLIOĞLU

ESKİŞEHİR 4.88 X X 4.88 4.88

16 700 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 4.77 4.66 4.59 4.77 4.77

17 698 17.04.2006 ÖZGÜR PEHLİVANSOY KOCAELİ 4.32 X 4.77 4.77 4.77

18 869 5.01.2006 ERALP PALABIYIK TEKİRDAĞ 4.75 4.40 4.66 4.75 4.75

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Hüseyin OCAK 7.32

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

5.60 veya ilk üç

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

20:16

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

18.01.2020

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi:

11:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 651 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.50 5.61 5.45 5.61 r 5.61

2 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 5.23 5.19 X 5.23 X 5.23

3 285 16.01.2006 ARDA RAHMAN KAPLAN ESKİŞEHİR 5.08 5.00 4.86 5.08 5.04 5.08

4 121 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR X 4.85 X 4.85 5.04 5.04

5 541 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 4.69 4.59 4.88 4.88 4.56 4.88

6 860 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ 4.78 4.57 4.74 4.78 4.83 4.83

7 795 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 4.62 4.54 4.53 4.62 X 4.62

8 209 5.06.2006
MUSTAFA EMRE 
GÖNULLU

BURSA 4.62 4.43 4.36 4.62 4.50 4.62

9 459 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 4.55 4.41 2.85 4.55 4.55

10 916 5.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON 4.51 4.47 4.46 4.51 4.51

11 498 24.02.2006 ÖZGÜR BAŞ İSTANBUL 4.19 3.93 X 4.19 4.19

12 242 6.03.2006 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE 3.73 4.16 X 4.16 4.16

13 117 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR 4.14 4.04 4.10 4.14 4.14

14 49 22.03.2006 SALİH FURKAN ÇELİK AMASYA 3.88 3.96 3.78 3.96 3.96

15 616 16.03.2006 EREN TAHA AKGÜN KASTAMONU 3.90 3.60 3.93 3.93 3.93

16 404 31.07.2006 ÇAĞRI DAL İSTANBUL X 3.35 3.48 3.48 3.48

- 728 27.05.2006 KENAN ŞEN MALATYA 0.00 DNS

- 512 22.04.2006 SAMET DUMAN İSTANBUL 0.00 DNS

- 175 24.01.2006 ABDULSAMET BİRDAL BURSA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.60 veya ilk üç

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.01.2020

20:16

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi:

10:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 957 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR 5.19 5.28 5.14 5.28 5.41 5.41

2 248 1.10.2006 OZAN AYDOĞDU EDİRNE 5.00 5.04 5.10 5.10 5.31 5.31

3 4 19.06.2007 BERKE AYBARCAN ADANA 5.20 5.25 5.21 5.25 5.17 5.25

4 193 8.08.2006 HALIL CAN KAYA BURSA X X 5.13 5.13 4.98 5.13

5 180 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA 5.12 5.11 4.94 5.12 4.84 5.12

6 198 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 4.94 5.03 4.86 5.03 4.97 5.03

7 513 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 4.79 4.69 4.51 4.79 4.81 4.81

8 675 9.12.2007 ARDA FINDIK KOCAELİ 4.76 4.61 4.62 4.76 4.59 4.76

9 868 13.07.2007 EMRE ÜĞDÜCÜ TEKİRDAĞ 4.70 4.44 4.10 4.70 4.70

10 751 9.02.2008
HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM

MERSİN X 4.21 4.12 4.21 4.21

11 611 18.08.2006 BURAK ÇAMLIBEL KASTAMONU 4.04 4.13 4.06 4.13 4.13

12 42 12.09.2006 EMİRHAN EROL AMASYA 3.85 4.12 3.96 4.12 4.12

13 390 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 3.71 4.06 X 4.06 4.06

14 892 25.09.2006 YAĞIZ GÜDÜCÜ TEKİRDAĞ 3.74 3.82 3.84 3.84 3.84

15 381 30.01.2008 ARDA ALVER İSTANBUL 3.81 3.72 3.80 3.81 3.81

16 864 8.05.2008 BİLAL AKKAYA TEKİRDAĞ 3.23 3.37 3.39 3.39 3.39

17 493 30.06.2008 OZAN SERHAD MUTLU İSTANBUL X 2.99 3.03 3.03 3.03

- 376 23.07.2008 ALİ KADİR KONDAL İSTANBUL 0.00 DNS

- 897 22.05.2008 DENİZ ANTAĞ TOKAT 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.01.2020

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama-C U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.60 veya ilk üç

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 580 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. X 5.44 5.79 5.79 5.81 5.81
2 858 21.01.2006 ALİ GÜNEY YILDIRIM TEKİRDAĞ 5.64 5.23 5.51 5.64 5.33 5.64
3 651 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.50 5.61 5.45 5.61 r 5.61
4 793 28.07.2006 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 5.54 5.34 5.34 5.54 5.33 5.54
5 867 2.01.2006 EFE KEREM AKBAL TEKİRDAĞ 5.50 5.30 5.09 5.50 5.25 5.50
6 957 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR 5.19 5.28 5.14 5.28 5.41 5.41
7 128 24.03.2006 MERT YAĞLIDERE BALIKESİR 5.23 5.01 5.24 5.24 5.38 5.38
8 570 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ İZMİR 4.93 5.36 X 5.36 5.26 5.36
9 248 1.10.2006 OZAN AYDOĞDU EDİRNE 5.00 5.04 5.10 5.10 5.31 5.31

10 329 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 5.18 4.61 5.30 5.30 5.07 5.30
11 896 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 5.28 4.87 4.91 5.28 5.16 5.28
12 4 19.06.2007 BERKE AYBARCAN ADANA 5.20 5.25 5.21 5.25 5.17 5.25
13 421 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 5.11 5.24 4.95 5.24 5.24
14 178 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 5.23 5.19 X 5.23 X 5.23
15 424 4.01.2006 ERİN TAŞKESER İSTANBUL 5.14 5.12 5.07 5.14 5.14
16 193 8.08.2006 HALIL CAN KAYA BURSA X X 5.13 5.13 4.98 5.13
17 180 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA 5.12 5.11 4.94 5.12 4.84 5.12
18 285 16.01.2006 ARDA RAHMAN KAPLAN ESKİŞEHİR 5.08 5.00 4.86 5.08 5.04 5.08
19 203 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA 5.06 5.00 4.64 5.06 5.06
20 121 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR X 4.85 X 4.85 5.04 5.04
21 198 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 4.94 5.03 4.86 5.03 4.97 5.03
22 359 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 5.00 X X 5.00 5.00
23 818 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 4.78 4.74 4.94 4.94 4.94
24 603 1.01.2006 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN 4.88 4.90 X 4.90 4.90
25 541 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 4.69 4.59 4.88 4.88 4.56 4.88
26 300 7.02.2006 İSMAİL OZAN KIRIMLIOĞLU ESKİŞEHİR 4.88 X X 4.88 4.88
27 860 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ 4.78 4.57 4.74 4.78 4.83 4.83
28 513 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 4.79 4.69 4.51 4.79 4.81 4.81
29 700 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 4.77 4.66 4.59 4.77 4.77
30 698 17.04.2006 ÖZGÜR PEHLİVANSOY KOCAELİ 4.32 X 4.77 4.77 4.77
31 675 9.12.2007 ARDA FINDIK KOCAELİ 4.76 4.61 4.62 4.76 4.59 4.76
32 869 5.01.2006 ERALP PALABIYIK TEKİRDAĞ 4.75 4.40 4.66 4.75 4.75
33 868 13.07.2007 EMRE ÜĞDÜCÜ TEKİRDAĞ 4.70 4.44 4.10 4.70 4.70
34 795 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 4.62 4.54 4.53 4.62 X 4.62
35 209 5.06.2006 MUSTAFA EMRE GÖNULLU BURSA 4.62 4.43 4.36 4.62 4.50 4.62
36 459 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 4.55 4.41 2.85 4.55 4.55
37 916 5.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON 4.51 4.47 4.46 4.51 4.51
38 751 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN X 4.21 4.12 4.21 4.21
39 498 24.02.2006 ÖZGÜR BAŞ İSTANBUL 4.19 3.93 X 4.19 4.19
40 242 6.03.2006 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE 3.73 4.16 X 4.16 4.16
41 117 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR 4.14 4.04 4.10 4.14 4.14
42 611 18.08.2006 BURAK ÇAMLIBEL KASTAMONU 4.04 4.13 4.06 4.13 4.13
43 42 12.09.2006 EMİRHAN EROL AMASYA 3.85 4.12 3.96 4.12 4.12
44 390 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 3.71 4.06 X 4.06 4.06
45 49 22.03.2006 SALİH FURKAN ÇELİK AMASYA 3.88 3.96 3.78 3.96 3.96
46 616 16.03.2006 EREN TAHA AKGÜN KASTAMONU 3.90 3.60 3.93 3.93 3.93
47 892 25.09.2006 YAĞIZ GÜDÜCÜ TEKİRDAĞ 3.74 3.82 3.84 3.84 3.84
48 381 30.01.2008 ARDA ALVER İSTANBUL 3.81 3.72 3.80 3.81 3.81
49 404 31.07.2006 ÇAĞRI DAL İSTANBUL X 3.35 3.48 3.48 3.48
50 864 8.05.2008 BİLAL AKKAYA TEKİRDAĞ 3.23 3.37 3.39 3.39 3.39
51 493 30.06.2008 OZAN SERHAD MUTLU İSTANBUL X 2.99 3.03 3.03 3.03
- 376 23.07.2008 ALİ KADİR KONDAL İSTANBUL 0.00 DNS
- 897 22.05.2008 DENİZ ANTAĞ TOKAT 0.00 DNS
- 728 27.05.2006 KENAN ŞEN MALATYA 0.00 DNS
- 512 22.04.2006 SAMET DUMAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 175 24.01.2006 ABDULSAMET BİRDAL BURSA 0.00 DNS

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.01.2020

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U16 ERKEKLER (2006-2007-2008)

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.60 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09
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